
 

DONATELLO HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Donatello Hotel se tyčí na strategické poloze mezi centrem Dubaje a dubajským přístavem, v živé oblasti
Al Barsha, která je proslulá možnostmi luxusního nakupování. Díky své poloze je hotel ideální pro turisty i
obchodní cestující – Mall of the Emirates i oblíbené lyžařské středisko Ski Dubai se nacházejí jen necelých
10 minut chůze od hotelu. K dopravní dostupnosti přispívá i blízkost stanic metra Mall of the Emirates (500
metrů) a Sharaf DG (200 metrů), což usnadňuje rychlé cestování po Dubaji.

Tento moderní šestipatrový hotel nabízí celkem 132 klimatizovaných pokojů a apartmá, které jsou
zařízeny v elegantním stylu a rozděleny do kategorií jako Deluxe, Executive, Junior Suite, Executive Suite a
Grand Suite. Každý pokoj je vybaven komfortními prvky jako je prostorná koupelna s vanou a WC, LCD TV,
vysokorychlostní Wi-Fi, trezor, a set na přípravu kávy a čaje. Pro větší pohodlí hostů jsou k dispozici fén a
24/7 pokojová služba, která nabízí i možnost donášky novin a občerstvení přímo na pokoj.

Hotelové služby zahrnují i prádelnu a pomoc s organizací volnočasových aktivit – personál recepce vám
může pomoci se zajištěním nezapomenutelných výletů, jako je třeba pouštní safari, nebo s rezervacemi na
prohlídky města s průvodcem. Mezi rekreační zařízení Donatello Hotelu patří také relaxační bazén, dobře
vybavená posilovna a wellness centrum, kde si hosté mohou dopřát různé lázeňské procedury a masáže.
Připojení k internetu je zdarma k dispozici ve všech prostorách hotelu.

Kulturním a gastronomickým zážitkům jsou určeny dvě restaurace uvnitř hotelu – libanonská restaurace Ya
Baladi pro milovníky autentické blízkovýchodní kuchyně a restaurace Butterfly, která nabízí pokrmy
mezinárodní kuchyně. Pokud dáváte přednost jídlu v soukromí, pokojová služba nabízí široký výběr à la
carte po celý den.

Hotel Donatello je ideálním místem pro hosty, kteří hledají pohodlí, eleganci a vynikající služby v atraktivní
dubajské lokalitě, kde mohou prozkoumávat luxusní nákupní možnosti, nebo se jednoduše oddat relaxaci a
gastronomickým zážitkům.

Aktuální počasí   °C   °C
 



  Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Trezor na recepci 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 23,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 92,6 km

AL AIN 113,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

